
Pęczniew, dnia 21 styczeń 2022 r. 
Zamawiający 
Gmina Pęczniew 
ul. Główna 10/12 
99-235 Pęczniew       
 
nr sprawy: ZP 271.9.2021 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021.1129 t.j.) – ustawa P.z.p., Zamawiający – Gmina Pęczniew – informuje, że 
po dokonaniu badania i oceny oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację  zadania pn.: „Zakup energii 
elektrycznej dla Gminy Pęczniew oraz jednostek organizacyjnych”, wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Firmę  ONE S.A. ul. Naruszewicza 27; 02-627 Warszawa. 

 
UZASADNIENIE 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Zakup 
energii elektrycznej dla Gminy Pęczniew oraz jednostek organizacyjnych” w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy P.z.p. 

 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta złożona przez: 
1. ONE S.A. 
ul. Naruszewicza 27; 
02-627 Warszawa 
Cena oferty: 215 800,22 PLN (brutto). 
 
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej kierował się 
następującymi kryteriami oceny ofert: 
- cena - 100% (100 pkt) 
 
Wskazana wyżej oferta otrzymała następującą punktację: 

Złożone oferty Cena – 100% 
(100 pkt) 

Łączna punktacja 

ONE S.A. 
ul. Naruszewicza 27; 

02-627 Warszawa 

100,00 100,00 

 
Najwyżej ocenioną ofertę złożyła Firma  ONE S.A. ul. Naruszewicza 27; 02-627 Warszawa, która zgodnie 
z art. 274 ust. 1 ustawy P.z.p. została wezwana do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
Wykonawca w wyznaczonym terminie przedłożył żądane dokumenty i potwierdził spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganie wykluczeniu z postępowania. 
 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Firmę ONE S.A.                                            
ul. Naruszewicza 27; 02-627 Warszawa jako najkorzystniejszą. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty. 
 
 

 
Z poważaniem 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

 
/-/ Marcin Janiak 


